
          Zarządzanie Nr  2 /2022 

         Burmistrza Miasta Chełmna  

         z dnia 5 stycznia 2022 roku  

 

w sprawie przeznaczenia lokali z zasobu mieszkaniowego Gminy Miasto Chełmno na   

                 mieszkania chronione. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.),  art. 4 ust. 2b ustawy z dnia 21 czerwca 2001 

roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  i o zmianie Kodeksu 

cywilnego (Dz.U. z 2020 r., poz. 611 ze zm.) oraz § 14 uchwały Rady Miasta Chełmna                            

Nr XXXVI/265/2021 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Chełmna 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Wydziela się z zasobu mieszkaniowego Gminy Miasto Chełmno lokale mieszkalne                           

        i przeznacza na mieszkania chronione:  

1. Lokal mieszkalny nr 2a, położony przy ul. Dworcowej 5b  o pow. 20,71 m2, 

2. Lokal mieszkalny nr 12, położony przy ul. 22 Stycznia 16 o pow. 46,25 m2.   

§ 2.  Dysponentem mieszkania chronionego ustanawiam Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                       

        w Chełmnie.  

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

        w Chełmnie oraz Prezes Zarządu Chełmińskiej Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 

        Spółka z o.o.    

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

   

 

                 Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz  


